BỘ CÔNG AN

CỤC CẢNH SÁT PCCC VÀ CNCH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PCCC&CNCH-P1 Hà Nội, ngày        tháng 10 năm 2025

Kính gửi:  Công ty ..............................................................................................................

.................................................................................................................................

Cục Cảnh sát phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ (PCCC và

CNCH) dự kiến thực hiện nội dung “tư vấn kiểm định chất lượng, tình trạng tài

sản và khả năng sửa chữa hạng mục công trình thuộc Trụ sở Cục Cảnh sát

PCCC và CNCH (gồm 04 hạng mục công trình: Nhà ở học sinh số 13 (Nhà N2),

Nhà ở học sinh số 14 (Nhà N3), Nhà ở học sinh N5 (Nhà tiền chế) và Nhà ăn

học sinh số 18)”.

Nếu Công ty có khả năng thực hiện, đề nghị cung cấp bản chào giá, hồ sơ

năng lực cho Cục Cảnh sát PCCC và CNCH; địa chỉ: Số 1 Vũ Hữu, phường Đại

Mỗ, Hà Nội./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Cục trưởng (để báo cáo);

- Lưu: VT, P1.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Đại tá Hoàng Ngọc Huynh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-14T08:11:06-0700
	BỘ CÔNG AN - Hà Nội
	Nguyễn Thị Lan Hương<ntlhuong.ptp.p1.c07@lgsp.bca> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-14T09:11:52+0700
	BỘ CÔNG AN - Hà Nội
	Hoàng Ngọc Huynh<hnhuynh.pct@C07.bca> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-14T09:09:44+0700
	BỘ CÔNG AN - Hà Nội
	C07<c07@v01.bca> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-14T09:09:53+0700
	BỘ CÔNG AN - Hà Nội
	C07<c07@v01.bca> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-14T09:10:19+0700
	BỘ CÔNG AN - Hà Nội
	C07<c07@v01.bca> đã ký lên văn bản này!